tilbaketrekk

2023-05-02

2023-05-03

2023-05-03
2023-05-03

2023-05-03

2023-05-03

2023-05-03

2023-05-03

2023-05-05

2023-05-11

2023-05-11

2023-05-11
2023-05-11

2023-05-11

2023-05-11

2023-05-11

2023-05-11
2023-05-11

2023-05-11

2023-05-11

2023-05-11

Standards

Publications

Publications
Standards

Standards

Standards

Standards

Standards

Standards

Standards

Standards

Standards
Standards

Standards

Standards

Publications

Standards
Standards

Standards

Standards

Standards

NS 7400:2017
SN-CEN/TR
15760:2010

SN-CR 1472:1997
NS-EN 15509:2014

NS-EN 1870-15:2012

NS-EN 14435:2004

NS-EN 1870-7:2012

NS-EN 1870-3:2014

NS 3459:2012

NS-EN ISO
13132:2011

NS-EN ISO
19157:2013/A1:2018

NS-EN ISO

NS-EN ISO 4491-
2:1999

NS-EN 13721:2004

NS-EN 351-2:2007

SN-CEN/TS
16611:2016
NS-EN 10359:2015
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Legemiddel — Brukerpéaferte etiketter for
spreyter, infusjonsposer, kassetter og
Varmemalere — Sjekkliste som viser
forholdet mellom direktiv 2004/22/EF
Generell veiledning for merking av

Elektronisk avgiftsinnkreving —
Samordnet anvendelsesprofil for DSRC
Sikkerhet ved trebearbeidingsmaskiner
— Sirkelsager — Del 15: Gjeeringssager
med flere blader for kapping, med
integrert innmating av arbeidsstykket og

Andedrettsvern — Selvforsynt pusteutstyr
med apent kretslgp og halvmaske til bruk
ved overtrykk — Krav, praving, merking
Sikkerhet ved trebearbeidingsmaskiner
— Sirkelsager — Del 7: Sirkelsag for
temmer med integrert matingsbord med
Sikkerhet ved trebearbeidingsmaskiner
— Sirkelsager — Del 3: Kappsager og
kombinerte kapp- og bordsirkelsager
Overfgring av data for beskrivelser,
prisinformasjon og avregning i bygg og
Laboratorie glass — Petriskaler (ISO
13132:2011)

ENDRING — Geografisk informasjon —
Datakvalitet — Endring 1: Beskrive
datakvalitet ved hjelp av

Geografisk informasjon — Datakvalitet

Metalliske pulvere — Bestemmelse av
oksygeninnhold ved reduksjonsmetoder
— Del 2: Massetap ved

Mgbler — Maling av overflatens

Tre og trebaserte produkters holdbarhet
— Heltre behandlet med
trebeskyttelsesmiddel — Del 2:

Meabler — Vurdering av overflaters
motstand mot mikroriper

Lasersveiste pressemner — Tekniske
Fjellklatringsutstyr — Hjelpetau —
Sikkerhetskrav og prgvingsmetoder

Lim for lastbaerende trekonstruksjoner —
Prgvingsmetoder — Del 8: Statisk trykk-
/skjeerbelastning av pravestykke med
Gummimaterialer for tetninger og
membraner i gassapparater og gassutstyr
Fjellklatringsutstyr — Dynamiske
fiellklatringstau — Sikkerhetskrav og

Medicals — User-applied labels for
syringes, infusion bags, cassettes and
Heat meters — Checklist documenting
the relationship between the Directive
General guidance for the marking of gas

Electronic fee collection —
Interoperability application profile for
Safety of woodworking machines —
Circular sawing machines — Part 15:
Multi-blade cross-cut sawing machines
with integrated feed of the workpiece and

Respiratory protective devices — Self-
contained open-circuit compressed air
breathing apparatus with half mask
Safety of woodworking machines —
Circular sawing machines — Part 7:
Single blade log sawing machines with
Safety of woodworking machines —
Circular sawing machines — Part 3:
Down cutting cross-cut saws and dual
Exchange of data for specifications, price
information and settlements in building
Laboratory glassware — Petri dishes
(1SO 13132:2011)

Geographic information — Data quality —
Amendment 1: Describing data quality
using coverages (1SO 19157:2013/Amd
Geographic information — Data quality
Metallic powders — Determination of
oxygen content by reduction methods —
Part 2: Loss of mass on hydrogen
Furniture — Assessment of the surface

Durability of wood and wood-based
products — Preservative-treated solid
wood — Part 2: Guidance on sampling
Furniture — Assessment of the surface
resistance to microscratching

Laser welded tailored blanks — Technical

Mountaineering equipment — Accessory
cord — Safety requirements and test
Adhesives for load-bearing timber
structures — Test methods — Part 8:
Static load test of multiple bond line
Rubber materials for seals and
diaphragms for gas appliances and gas
Mountaineering equipment — Dynamic
mountaineering ropes — Safety

SN/K 122

CEN/TC 176

CEN/BT
SN/K 175

CEN/TC 142

SN/K 152

CEN/TC 142

CEN/TC 142

SN/K 405

CEN/TC 332

SN/K 176

SN/K 176
CEN/BT

SN/K 18

SN/K 95

SN/K 18

CEN/TC 459/SC 9
SN/K 104

SN/K 267/AG 1

SN/K 98

SN/K 104

NS-EN 15509:2023

NS 3459:2023

NS-EN ISO 13132:2023

NS-EN ISO 19157-1:2023

NS-EN ISO 19157-1:2023
NS-EN ISO 4491-2:2023

NS-EN 13721:2023
NS-EN 351-2:2023

NS-EN 16611:2023

NS-EN 10359:2023
NS-EN 564:2023

NS-EN 302-8:2023

NS-EN
549:2019+A1:2023
NS-EN
892:2012+A3:2023

NS-EN ISO 26825:2022

11.040.25

17.200.10

27.060.20
35.240.60

79.120.10

13.340.30

79.120.10

79.120.10

35.240.30
91.010.01

11.100.01
71.040.20

35.240.70

35.240.70
77.160

97.140

79.020
71.100.50
79.040
97.140

77.140.50
97.220.40

83.180

83.140.50

97.220.40



2023-05-11

2023-05-11

2023-05-11

2023-05-12

2023-05-12

2023-05-12

2023-05-12
2023-05-12

2023-05-15

2023-05-15

2023-05-15

2023-05-16

2023-05-16

2023-05-16

2023-05-16

2023-05-16

2023-05-19

2023-05-24
2023-05-26

2023-05-26

2023-05-30

2023-05-30

Standards

Standards

Standards

Standards

Standards

Publications

Publications
Publications

Standards

Standards

Standards

Standards

Standards

Standards

Standards

Standards

Standards

Standards
Standards

Standards

Standards

Standards

NS-EN 30-1-2:2012

NS-EN 1501-4:2007

NS-EN 351-1:2007

NS-EN ISO 5774:2016

NS-EN ISO 8586:2014

SN-CEN/TR
10261:2018

SN-CEN/TR
SN-CEN/TR 13387-
5:2018

NS-EN 1606:2013

NS-EN 12091:2013

NS-EN 1602:2013

NS-ISO 50006:2014

NS-EN ISO
19156:2013

NS-EN ISO
17663:2009

NS-EN
15940:2016+A1:2018+
NS-EN 607:2004

NS-EN ISO
18274:2010

NS 5814:2021
NS-EN 14058:2017
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15288:2015
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Husholdningskokeapparater for
gassformig brensel — Del 1-2: Sikkerhet
— Apparater som har komfyr og/eller grill
Komprimatorbil med tilhgrende |gfteutstyr
— Alminnelige krav og sikkerhetskrav —
Del 4: Stgymalingsprotokoll for

Tre og trebaserte produkters holdbarhet
— Heltre behandlet med
trebeskyttelsesmiddel — Del 1:

Plastslanger — Tekstilforsterkede
plastslanger for trykkluft — Krav (ISO
Sensorisk analyse — Generelle
retningslinjer for valg, opplaering og
overvaking av utvalgte dommere og

Jern og stal — Europeiske standarder for
bestemmelse av kjemisk sammensetning
Innsamling av begrunnelser for EN 1176

Spedbarns- og smabarnsprodukter —
Generelle retningslinjer for sikkerhet —
Varmeisoleringsprodukter til bruk i
bygninger — Bestemmelse av kryp under
Varmeisoleringsprodukter til bruk i
bygninger — Bestemmelse av
Varmeisoleringsprodukter til bruk i
bygninger — Bestemmelse av
Energiledelsessystemer — Maling av
energiytelse ved bruk av energibasislinjer
(EnB) og energiytelsesindikatorer (EnPI)
Geografisk informasjon — Observasjoner
og malinger (ISO 19156:2011)

Sveising — Kvalitetskrav for
varmebehandling i forbindelse med
Drivstoff — Parafinsk diesel fra syntese
eller hydrogenbehandlling — Krav og
Takrenner og tilbehgr av polyvinylklorid
uten mykner — Definisjoner, krav og
Tilsettmaterialer og hjelpestoffer for
sveising — Trad- og bandelektroder, trad
og stenger for sveising av nikkel og

Krav til risikovurderinger

Vernetay — Klesplagg for beskyttelse
mot kulde

Sikkerhetskrav for taubaneinstallasjoner
for persontransport — Generelle krav —
Del 1: Krav for alle installasjoner
System- og programvareutvikling —
Systemers livssyklusprosesser

Mykpapir og mykpapirprodukter — Del
12: Bestemmelse av strekkfasthet til
perforerte linjer — Beregning av

Domestic cooking appliances burning gas|CEN/TC 49
— Safety — Part 1-2: Appliances having
forced-convection ovens and/or grills

Refuse collection vehicles and their SN/K 129
associated lifting devices — General

requirements and safety requirements —

Durability of wood and wood-based SN/K 95

products — Preservative-treated solid

wood — Part 1: Classification of

Plastics hoses — Textile-reinforced types |SN/K 98
for compressed-air applications —
Sensory analysis — General guidelines
for the selection, training and monitoring
of selected assessors and expert sensory

CEN/BT

Iron and steel — European standards for |SN/K 72
the determination of chemical

Collection of rationales for EN 1176 — SN/K 104
Child care articles — General safety SN/K 104
guidelines — Part 5: Product information

Thermal insulating products for building |SN/K 30
applications — Determination of

Thermal insulating products for building |SN/K 30
applications — Determination of freeze-

Thermal insulating products for building |SN/K 30
applications — Determination of the

Energy management systems — SN/K 295
Measuring energy performance using

energy baselines (EnB) and energy

Geographic information — Observations |SN/K 176
and measurements (ISO 19156:2011)

Welding — Quality requirements for heat |SN/K 58
treatment in connection with welding and
Automotive fuels — Paraffinic diesel fuel |SN/K 32
from synthesis or hydrotreatment —

Eaves gutters and fittings made of PVC- |SN/K 385

U — Definitions, requirements and testing

Welding consumables — Solid wire SN/K 58
electrodes, solid strip electrodes, solid

wires and solid rods for fusion welding of
Requirements for risk assessment SN/K 239
Protective clothing — Garments for SN/K 159
protection against cool environments

Safety requirements for cableway SN/K 38

installations designed to carry persons —

General requirements — Part 1:

Systems and software engineering — ISO/IEC JTC 1/SC
System life cycle processes 7

Tissue paper and tissue products — Part |SN/K 154

12: Determination of tensile strength of

perforated lines — Calculation of

NS-EN 30-1-2:2023

NS-EN 1501-4:2023

NS-EN 351-1:2023

NS-EN ISO 5774:2023

NS-EN ISO 8586:2023

SN-CEN/TR 10261:2023
SN-CEN/TR 16598:2023

SN-CEN/TR 13387-
5:2023

NS-1SO 50006:2023

NS-EN ISO 19156:2023

NS-EN ISO 17663:2023

NS-EN 15940:2023

NS-EN 607:2023

NS-EN ISO 18274:2023

NS 5814:2021+AC:2023
NS-EN
14058:2017+A1:2023
NS-EN 12929-
1:2015+A1:2022

NS-ISO/IEC/IEEE
15288:2023
NS-EN ISO 12625-
12:2023
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17.140.30
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13.340.10
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Standards

Standards
Standards

Standards

Standards

Standards

NS-EN ISO
25980:2014

NS-EN ISO 7551:1998
NS-EN 12104:2018

NS-EN
16511:2014+A1:2019

NS-EN ISO 13849-
1:2015

NS-EN 12758:2019

en

en
en

en

en

en

Helse og sikkerhet ved sveising og
beslektede metoder — Transparente
sveiseforheng, strips og mobile
Dentale papirspisser (ISO 7551:1996)
Halvharde gulvbelegg — Korkfliser —
Krav

Gulvplater for lgslegging — Flersjikts

halvstive gulvbeleggplater med slitesterkt

Maskinsikkerhet — Sikkerhetsrelaterte
deler i styresystemer — Del 1:
Bygningsglass — Luftlydisolasjon i
glassruter — Produktbeskrivelser,

Health and safety in welding and allied SN/K 58
processes — Transparent welding

curtains, strips and screens for arc

Dental absorbent points (ISO 7551:1996) |SN/K 109
Resilient floor coverings — Cork floor SN/K 429/AG 1
tiles — Specification

Loose-laid panels — Semi-rigid multilayer | SN/K 429/AG 1
modular floor covering (MMF) panels with
Safety of machinery — Safety-related
parts of control systems — Part 1:

Glass in building — Glazing and airborne |SN/K 427
sound insulation — Product descriptions,

SN/K 107

bestemmelse av egenskaper og regler for |determination of properties and extension

NS-EN ISO 25980:2023 |13.100
25.160.10
NS-EN ISO 7551:2023 11.060.10
NS-EN 12104:2023 79.100
97.150
NS-EN 16511:2023 97.150

NS-EN ISO 13849-1:2023{13.110

NS-EN
12758:2019+A1:2023

81.040.20
91.120.20



